LUCIUS III papa (an. 1185).

Notitia et conciliis Mansi, 1067. — Notitia diplomatica, 1069.

SCRIPTA. — Epistolæ et privilegia, 1071. — Decret., 1077.

Variarum epistolæ ad Lucium III. — Bertradi Aps-

nensis episc., 1577. Odonis ducis Burgundiae, 1578. Cassellani S. Andomari, 1579. Raymundi ducis Narbonensis, *ibid.* Rolandi Romani Ecclesiae subdiaconi, *ibid.*

ALANUS, Antiochenus episc. (an. 1186)
Notitia et Gallia Christ., 158V.
SCRIPTA. — Epistola V ad Ludovicum Juniorem Francorum regem, 1585. — Charta compositionis inter Albaum et comitem Nivernensem, 1587. — Alani diplomata, 1587. — Testamentum ejus, 1589. — Vita sancti Bernardi, 1591. *Vol. I. CI. XXXV.*

BEATUS PETRUS, Clarevall. abbas VIII (an. 1186).
Notitia historico-literaria ex Oudino, 1591.

SCRIPTA. — Epistolae, 1595.
AIMERICUS, Antiochenus patriarcha, et TEBRICUS Templariorum magnus praepceptor (an. 1187).
Epistolae, 1405.

TOMUS CCII (an. 1190).

JOANNES BELETHUS, Parisiensis Theologus (an. 1190).

Notitia historico-literaria ex Fabricio, 9.
SCRIPTA. — Rationale divinorum officiorum, cum praefatione Cornelii Læmanni, 9.

HUGO ETERIANUS, Tuscos.
Notitia historico-literaria ex Fabricio, 165. — Cleri Pisani epistola ad Hugonem, 167.

SCRIPTA. — Liber de anima corpore exuta seu de regressu animarum ab inferis, 167. — Epistola ad Alexandrum papam, et ad Aimericum Antiochenum patriarcham de opere, 227, 229, *seqq.* — De haereticis Graecorum libri III, 251.

PETRUS CELLENSIS, Carnot. episc. (an. 1187).
Epistola nuncupatoria D. Ambros. Janvier e congreg. S. Mauri, 397. — Praefatio ejusdem in Petrum Cellensem et in ejus opera, 399. — Testimonia veterum de Petro Cellensi, 461. — Jacobi Sirmoadi epistola ad Carthusianos de Monte Dei, 403.

SCRIPTA. — Epistolarum libri II, 403.
Epistolae variorum. — Girardi de Perona Clarevallensis monachi ad Petrum, 474. Nicolai Clarevallensis, *ibid.*, 476 et *passim*. Rualeni prioris Clarevallensis, 476.
Sermo, 667. — Sermo synodales, 689.

OPUSCULA. — Epistola ad mag. Joannem Saresber. de opere sequenti, 927. — Liber de panibus, 929. — Mosaic tabernaculi mystica et moralis expositio, 1047. — De conscientia ad Aicherum Clarevall. monachum, 1085. — De disciplina claustrali ad Memricum Campanie comitem, 1097.

GILBERTUS FOLIOT, Lodiensis episcopus (an. 1187).

Notitia historica ex Fabricio, 1148.
SCRIPTA. — Epistolae 1145. *Vol. I. CXC.* — Expositio in Cantica canticorum cum Patricii Junii epistola nuncupatoria, 1147. — Gilberti praefatio in suam homiliarum collectionem, 1505.